


FRACTORA VYPLŇUJE 

MEZERU MEZI CO2 LASEREM, 

FACELIFTINGEM 

A FRAKČNÍM LASEREM 

S MAXIMÁLNÍM ÚČINKEM 

A MINIMÁLNÍ DOBOU 

REKONVALESCENCE.

Koncovka 60 24 24 
potažené

Hloubka
Střední 
dermis

Plná 
hloubka 
dermis

Plná 
hloubka 
dermis

Konfigurace 10x6 6x4 6x4 
potažené

Délka pinu 600 μ 2500 μ 2500 μ
Hloubka 
ablace

0,6–1 
mm 3 mm 3 mm

Hloubka 
prohřátí 3–5 mm

Max. 
energie 62 mJ/pin

Frekvence 1MHz
Opakovací 
frekvence do 2 pps

DESIGN DERMIS

  3 různé koncovky pro různé 
konfigurace délky a hustoty pinů

  Ošetření v plném rozsahu hloubek 
s volitelnou frakční energií

  Ošetření středních a hlubokých 
vrásek i u fototypu VI

  Nízké riziko pozánětlivé 
hyperpigmentace

  Kratší rekonvalescence a snížené 
riziko vedlejších účinků

  Perfektní simultánní ošetření 
aktivního akné včetně cystického 
a jizev po akné

  Zlepšení přestavby elastinu 
a kolagenu s pozitivním vlivem na 
zdravotní stav ženy

JEDINÉ AUTOMATICKY 

NASTAVOVANÉ TEPELNÉ 

OŠETŘENÍ KŮŽE PRO 

REMODELACI KOLAGENU 

A VYPNUTÍ KŮŽE 

OBLIČEJE, KRKU 

A NA TĚLE.

RF výstup do 65 W

Výstupní frekvence 1MHz

Vypínací teplota

Měření 
povrchové 
teploty v 
reálném čase 
nastavené 
obsluhou až do 
43oC

MODELACE KOLAGENU

  Zajišťuje vynikající vypnutí kůže na 
těle a obličeji

  Delší tepelná expozice terapeuticky 
nejúčinnější energií

  Dokonalá stejnoměrnost tepelného 
působení se zvukovou zpětnou 
vazbou na vypínací teplotu

  Optimální bezpečnost, účinnost 
a opakovatelnost

  Forma-V pro optimalizovanou 
neinvazivní vaginální kontrakci

  Rychlejší doba ošetření

NEINVAZIVNÍ OŠETŘENÍ 

CÍLENÉ NA TUK SE 

SOUČASNÝM VYPNUTÍM 

KŮŽE. ŘÍZENÉ ZAHŘÁTÍ 

S MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOSTÍ.

Podtlak až do 360 mBar

RF výstup BodyFx do 50W
MiniFx do 25W

Výstupní 
frekvence 1MHz

Vypínací teplota

Měření povrchové 
teploty v reálném 
čase nastavené 
obsluhou až do 
43oC

NIČENÍ TUKU

  Jediné ošetření, které ošetřuje 
celulitidu a zmenšuje obvod 
současně s vypnutím kůže

  Zahrnuje elektroporační energii 
ničící neinvazivně tuk

  Předehřátí tkáně snižuje práh 
selektivní apoptózy tukových buněk

  Sofistikované monitorování teploty 
a impedance tkáně 

  Optimální cílová teplota kůže pro 
prevenci atrofického poškození

  Klinické studie s histologiemi 
a vědecky prokázanými výsledky



PŘEVRATNÉ IPL DODÁVÁ 3X 

VÍCE ENERGIE V OBLASTI 

VLNOVÝCH DÉLEK 500-600 

NM, ZVYŠUJE ÚČINNOST 

ODSTRANĚNÍ ČERVENÝCH 

A HNĚDÝCH SKVR.

IPL JAKO LASER

  3 volitelné aplikátory:
  515-1200 nm, 580-1200 nm,
  580-1200 nm duální i pro epilaci
  Vysoká účinnost pro cévní 
a pigmentové léze

  Kompletní fotorejuvenace 
jedním až dvěma ošetřeními

  Intenzivně chladící safírový 
nástavec – bezbolestná 
procedura

  Nejvyšší špičkový výkon: 3300 W
  Rychlá opakovací frekvence pro 
všechna nastavení

Vlnová délka

515 SR 515-1200 nm

580 SR, 580 HR/SR 580-1200 nm

Velikost stopy 30 mm x 10 mm

Hustota energie 10-30 J/cm2 

Délka pulzu krátký/dlouhý
Chlazený 
světlovod 10°-25°C

Opakovací 
frekvence 1 Hz 

ULTRA RYCHLÝ DIODOVÝ 

EPILAČNÍ LASER S 3PC 

TECHNOLOGIÍ CHLAZENÍ 

(PŘED, BĚHEM LASEROVÉHO 

PULZU A PO) S VÝKONEM 

A PULZACÍ DLE NEJNOVĚJŠÍHO 

STAVU TECHNIKY.

Vlnová délka 
diodového laseru

810 nm
810 nm + 755 nm,
810 nm + 1064 nm

Velikost stopy 3cm2

Hustota energie do 40 J/cm2

Délka pulzu krátký 5-70 ms
dlouhý 10–140 ms

Chlazený 
světlovod 5-12 °C

Opakovací 
frekvence

Jednotlivý 
pulz, 1-5 Hz, 
automatické 
opakování

NOVÝ ZLATÝ 

STANDARD EPILACE

  První systém s více vlnovými délkami 
pro velmi rychlou epilaci

  Tři volitelné aplikátory: 
  810 nm vysokorychlostní
  755/810 nm pro jemné a světlé/blond 
chloupky

  1064/810 nm pro tmavou kůži 
s černými/hnědými chloupky

RYCHLÝ, VÝKONNÝ A 

ERGONOMICKÝ, OŠETŘUJE 

CÉVNÍ LÉZE KOMFORTNĚ 

A ÚČINNĚ PRO VŠECHNY 

FOTOTYPY.

Vlnová délka 
laseru  1064 nm

Velikost stopy 4 mm x 5 mm

Hustota energie do 300 J/cm2

Délka pulzu 5-25 ms

ODSTRANĚNÍ ŽILEK

  Odstraňuje teleangiektázie na 
nohách, pavoučkové névy a naevus 
flammeus

  Vhodné pro ošetření nohou i obličeje
  Ergonomický aplikátor, lehký 
a uživatelsky příjemný

  Vlnová délka 1064 nm
  Vynikající chlazení minimalizující 
bolestivost 

  Rychlé ošetření pulsem dlouhým 
5-25 ms



Sestavte si svůj vlastní INMODE
Ženské intimní partie

  Zlepšení vaginální laxity
  Léčba stresové inkontinence
  Rejuvenace vnějšího genitálu
  Pubický tightening

Dermatologická platforma

  Aktivní akné a jizvy po akné
  Posttraumatické jizvy
  Hyperhidróza
  Teleangiektázie na nohách
  Pavoučkové névy
  Naevus flammeus
  Strie

Tvarování těla

  Ošetření celulitidy
  Neinvazivní tvarování těla
  Destrukce tukových buněk
  Vypnutí kůže krku a paží
  Strie

MediCom a.s.

Ženíškova 1674, 149 00 Praha 4
tel.: 271 001 520
e-mail: markmed@medicom.cz
 www.medicom.czwww.inmodemd.com

or

Rejuvenace kůže

  Dermální remodelace
  Redukce vrásek
  Sublativní a ablativní rejuvenace
  Frakční ablativní resurfacing kůže
  Pigmetové a cévní léze

Epilace

  Permanentní redukce chloupků
  Světlé chloupky
  Tmavé chloupky
  Jemné chloupky
  Ošetření tmavých fototypů kůže

Chirurgické tvarování těla

  Minimálně invazivní RF lipolýza
  Chirurgické výsledky bez jizev
  Aplikátory BodyTite, NeckTite 
a FaceTite

RFAL aplikátory

• 580 / 515
• 580 SR / HR

• xl® 810
• xl® 755 / 810
• xl® 1064 / 810

JOIN THE REVOLUTION
The list below is a segment of industry leaders using the truly innovative InMode technology

David Jack, MD
Serge Dahan, MD
Nicola Willis, MD
Pier Paolo Rovatti, MD
Cesar Arroyo, MD

Salvatore Pagano, MD
Pablo Naranjo, MD
Lila Bratani, MD
Mathew Avram, MD
Edward Ross Jr., MD

Andrew Nelson, MD
Judith Hellman, MD
Stephen Eubanks, MD
David Goldberg, MD
Dennis Hurwitz, MD

Diane Duncan, MD
Michael Gold, MD
Natalie Curcio, MD
Arisa Ortiz, MD
…and more!


